
 
 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie narzędzi informatycznych wykorzystywanych do przeprowadzenia 
egzaminów w formie zdalnej na kierunkach studiów Psychologia, Psychology, 

Cognitive Science oraz Stosowana Psychologia Zwierząt 

 Na podstawie § 11 ust. 3 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 
222) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W sesji zimowej w formie zdalnej przeprowadzone zostaną egzaminy  
z następujących przedmiotów: 
1) Na kierunku Psychologia: 

a) Psychometria, 
b) Wstęp do psychologii, 
c) Emocje i motywacje, 
d) Diagnoza psychologiczna; 

2) Na kierunku Psychology: 
a) Introduction to Psychology, 
b) Research Methods, 
c) Psychometrics, 
d) Developmental Psychology I; 

3) Na kierunku Stosowna Psychologia Zwierząt: 
a) Problemy behawioralne i metody modyfikacji zachowania psa, 
b) Podstawy szkolenia zwierząt, 
c) Metody prowadzenia wywiadu i rozmowy diagnostycznej, 
d) Trening i szkolenie psów, 
e) Etologia zwierząt domowych. 

§ 2 

Egzaminy pisemne przeprowadzone zostaną na Platformie Kampus, 
natomiast egzaminy ustne zostaną przeprowadzone na Platformie Google Meets. 

§ 3 

Informacje końcowe 

 Zasady opisane w niniejszym dokumencie obowiązują od 23 stycznia do 5 
marca 2023 r. 

§ 4 



2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2023 r. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 


